
 

Den traditionsrige tur til Årø havde i år 8 deltagere. 

Hardy, Flemming, Per, Jens Chr., Dieter, Børge, Svend og Kim tog tidlig lørdag morgen færgen til Årø for at fiske efter 

fladfisk, en tur som er en af foreningens traditioner og som 

jeg, som førstegangsdeltager, synes er fantastisk hyggelig. 

Vi fiskede omkring fyret og der blæste en hård vind. Vi 

havde dog vinden i ryggen, så det var til at holde ud. 

Det er i øvrigt ganske afslappende at fiske efter fladfisk. 

Orm på krogen og kyle din blyklump så langt ud som 

muligt og så vente på at der sker noget.  

Nogle har i den forbindelse anskaffet rigtige stænger til 

den slags fiskeri, specielle stativer til at sætte stængerne i 

samt hjul så store som kaffemøller, jeg måtte nøjes med 

en kyststang med et helt almindeligt kysthjul. 

Det gik nu ganske udmærket, selvom jeg havde lidt svært 

ved at styre mine 60 g. bly i den stærke strøm ς de andre 

fiskede med over 100 g. 

 

TUR TIL ÅRØ 2009 



Vi havde stranden for os selv, så der var masser af plads at 

brede os på og der blev da også fanget fisk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hen imod aften fandt vi tilbage til det sted vi havde lejet og 

efter lidt hygge, sørgede Børge for en lækker omgang 

gullasch med ris og kartoffelmos til. Det smagte helt 

fantastisk. 

Om aftenen hyggede vi med snak og fiskefilm og efter en 

god lang dag ved havet, er man godt træt, hvorfor sengene 

godt kan findes i rimelig tid, vi vidste jo også godt, at vi 

skulle tidligt op igen søndag morgen. 

Søndag morgen fik vi et rigtig godt morgenmåltid og vi tog 

så ud og fiske igen. Søndag havde vi ikke stranden for os 

selv da der var kommet 18 tyskere fra en klub i Flensborg 

som havde en konkurrence 

Turen gav også fisk til de fleste. I alt blev der fanget 48 fisk. 

Der kom i alt 22 fladfisk med hjem til panden, 12 fladfisk 

blev genudsat da de var for små. 

Der blev også fanget 10 Hvillinger, 2 Ålekvabber og 2 Ulk. 

Det var første gang jeg var med på Årøturen, men absolut 

nok ikke sidste. Hyggen og stemningen er helt i top og så er 

det jo lidt ligegyldigt hvor meget man fanger. 

Med venlig hilsen 

Kim Andersen 


